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Motoperforador PE3450H
Ideal para perforación en 
platinos

·Cultivo de hortalizas.

·Permite el uso de brocas de diversos 
tamaños para varias aplicaciones.

1,07kw 
33.5cc
0.75L
0.1L
166rpm

Potencia máxima
Desplazamiento
Tanque de combustible
Tanque de aceite
Velocidad máxima

374x695x370mmDimensiones
11.7KgPeso neto

33.5cc 


